
Tervetuloa kokemaan, miten kataja, mänty, kuusi ja koivu sekä suola ja hunaja yhdistyvät 
kainuulaiseksi saunaelämykseksi. Tarjolla  etoa myös turpeen ja villiyr   en monipuolisista 
mahdollisuuksista sekä tarinallinen kurkistus Elias Lönnro  n aikaiseen yr   maailmaan.

Kajaaninjoen rannalla, rantasauna Eliaksessa, perehdytään TurveTy  öjen asiantuntevalla 
opastuksella luonnontuo  eiden ja perinnehoitojen maailmaan. Tilaisuudessa ideoidaan 
uu  a ja pohditaan matkailijoiden tulevaisuuden toiveita ja tarpeita. 

Aika: keskiviikko 23.5.2018 klo 17–20
Paikka: Rantasauna Elias ja takkatupa, 
Kajaaninjoen rannassa, Hotelli Kajaanin yhteydessä, Onnelan  e 1

Ohjelma:
Tervetuloa perinteisten luonnontuo  eiden maailmaan 
Tervetuliaismaljana mahla-puolukka-yri    -sho    

Hunajan ja suolan käy  ö, turve sekä vihtominen erilaisilla oksilla 
Kiinnostava  etopake    luonnontuo  eiden käy  ömahdollisuuksista

Kurkistus Elisa Lönnro  n ajatuksiin yrteistä
Tarinnallisuus yhdistää menneen ja nykyisen myös yr   en vinkkelistä 

Ohja  u luonnontuote-elämys saunassa 
Tutustuminen käytännössä hunaja- ja suolahoitoon, erilaisiin vihtoihin sekä kuumulainen yr   jalkakylpy

Luonnonyr   teetä ja tuokion herä  ämiä ajatuksia
Yr   tee sekä kevyitä suupaloja luonnontuo  eista

Rentoa ja kaunista iltaa!
Tilaisuus pää  yy kello 20.00 mennessä

Lämpimäs   tervetuloa!

Ilmoi  autumiset perjantaihin 11.5. mennessä Ark  set Aromit ry, Elina Nih  lä  
elina.nih  la@ark  setaromit.fi  tai puh. 040 164 6177.  

Tilaisuus on maksuton ja se on suunniteltu Kainuun luonnontuote- ja matkailualan yrityksille ja 
kehi  äjille. Paikat täytetään ilmoi  autumisjärjestyksessä. 

PS. Ota mukaan uimapuku ja oma pyyhe. Mahdollisuus pulahtaa myös Kajaaninjoessa.

Luonnontuo  eiden matkailu- ja hyvinvoin  palveluihin lii  yvä tapahtuma on osa Ark  set Aromit ry:n 
KALKE-hanke  a, jota rahoi  aa Kainuun ELY-keskus, Euroopan maaseudun kehi  ämisen maatalousrahastos-
ta. KALKE-hankkeen yhtenä tavoi  eena on edistää luonnontuote- ja matkailualan välistä yhteistyötä sekä 
kehi  ää uusia tuo  eita. 

Luonnontuo  eiden Luonnontuo  eiden 
ja perinnehoitojen ja perinnehoitojen 
maailma tutuksi!maailma tutuksi!


